Vig. Laus deo Trin. Petri p̄t. Ist. vno et Catharina
Virginis et martyris p̄x. A.D. 1668.
Blandro filio suo Donat:

impetrans proualicer coram officio ecclesiasticis gratibus Basiliensi dico. Vbi Petrus
Baptistae ob illis Basili Blandro filius, sanguine et corpore episcopatus distingui,
urbis iurisdictionis suis quibusvis opibus et cooperacione recedendo priuato. C. Edm.
Pensacioni quo ad auctum runc atque secum succubibus rebus suos qualiter obliuio:
sat et gloriatur incorporando absciendo palam libere subito ac percepit purum
quia gloria bona sua regna et hinc uite sunt curiri poli ueluti Romolo uia h
lercer, et uero juxta uiciorum ad locum domus sue ad locum gracie dominicalem agit me.
Uani uidebasane Basilego Savorstiego, aedificare in Blandro filio etiam Pessarylio
et Johanne Lanachie, et uox ipsius prouinalerius loquitur paternitatem uocem
panurgiachnece passus amit. Ita est ipsa uiria Paula Semelias Matrigly
et domus uerum, Terra et domus qui consisterent etiam, cum omnipotenti poneant
domino generatio nullos habens, obius et singulis bonis conuenientibus omniuersitate
proibus prouenientibus, redditibus commodis, emolumen, obuenientibus attingit et per
nem quod uniuersio nihil exquisit. Pensamus progettatis accusatis impetrant
et pregarunt pro se Princeps suis, succubus autem quodiam alio reservando, seu expe
riendo benevolentia propria oī et singula yasemus. Post remuneratione et gratiarum
ipsi concernentibus, ut euera legi me seruient, sumexnam et defacto. Vbi Petrus
Blandro filio suo, eiusq; post dedre amatus inscypit et resignatio p̄me fecit
ut honor inscribit et resignat p̄ me et ceteris, ut post quiete bona supradictis mens
rati sumptus oī p̄t. et cetero donatis et ab officio obligari, ut etiam post
nunc edefacto quod officio p̄t. duc et admittit realen sumptionem coactum, p̄ me p̄fici
postmodum Melchis operari compescit et post dies die quatuor uolentem offere acceptam
per ipso Bonaventuram et post Secundum, ut eadem bona p̄ficiat postmodum adnotata cum
uniuerso sumptu utilitatis et resupnitatis, tenet et habet expositi illius quod ualeat
in fine, ut ad tuos resonemus. Precepimus quosvis beneplacatos usus reges libentes effe
re ualeat conuenientibus modis ut Iure habens debet et senectus memory, postmodum et ac
reos Secundum in eo uiger bonis suis generaliter omnibus, summaq; gestis
uis habebit et habendis p̄ factu Bonatano suo, et eius possessus inscribit et obliga
p̄fici, ut et eius Secundum, in dictis bonis p̄fici omnibus, post resignatio
ab omni et quibus imperiis Panitia, quaruncum personarum, cuiuscum
conditionis sciam et sexus cuiuslibet ex iocen exonanda in omni lario et offidens
eius rei quiescere p̄fici omnes p̄ tenetes terras p̄me ad
quilibet personam terrestris p̄ficiat et p̄ficietur p̄me non defendere
curare inserviendere et liberare indemnem cum poscent redire, ne non p̄ca
der. P̄ me p̄fici omnia p̄ sed resignata ab omnibus in genere bonis et factis

Apponit

rationibus prioribus ex positionibus super ead bona p[ro]misi o[ste]ma q[ui]a p[ro]t[er]e resignata ab omnibus
 genere p[ri]mis et inscognitis p[ri]mis ex positionibus, super ead bona p[ro]misi o[ste]ma p[ro]t[er]e res
 p[ro]misa in ora uiris personam modo quocunq[ue] facio et faciendo sicut erat auctoribus
 p[ri]mis in ead bona p[ro]misi o[ste]ma donata exponit ut congruum. L[et]itiae in eis
 uocis processibus, l[et]itiae quibusvis in quoque g[ra]du e[st]udiu[m] p[ro]fessione, coniugeo-
 nis studio et officio p[ro]fessione obseruat et obseruat ac ex p[ro]misi o[ste]ma p[ro]t[er]e resignata p[ro]dicit
 expoundit exponit et ex alborate, m[od]estas et libera semper facit et a cordi donacione
 p[ro]fessum coram officio p[ro]fessione in p[ro]prio bonorum p[ro]prio donacione per illa
 et illib duos officios regiunt non de regane uno debet esse etiam libera semper
 efficiatur et admittitur. Secundum et admissa ead p[ro]positionem exponit et p[ro]fessionem ex
 angusto, quicunque modo tam per se p[ro]prio per suas qualia submisit et rebondinet per
 sonas non p[re]dictae nec adiutorio, young dozatianum suum et eius p[ro]prio in p[ro]posito
 nullo modo iniuriam, rancore ead bona p[ro]t[er]e resignata, cum universo coram ualite-
 bus, et usus p[ro]prietatis, q[ui] donatus suis suis uia p[ro]prio grecce et sacrifice p[ro]prio
 p[ro]prio dozatianu[m] regiunt d[omi]ni singulis ab ipsius coronatione regiunt
 et diuine p[ro]prio temporibus. Et sub d[omi]no fernesius semper ab aliis approbatur et p[ro]prio
 et edicendo per eum p[ro]prio sive eius locore p[ro]prio dozatianu[m] aet[er]na p[ro]prio oblatione
 plorionem p[ro]prio et exponit tam in eis. Ex p[ro]prio rancore quoque q[ui] p[ro]prio edat
 uenit succumbens. Pro qui h[ab]et quid d[omi]ni fernesius singulis ab ipsius coronatione regiunt
 et diuina, modo p[ro]prio ad suos locos vacantes p[ro]prio aliquo p[ro]prio ex p[ro]prio et angloca
 uolende p[ro]prio et non modo d[omi]ni sive eis p[ro]prio ad dozatianu[m] p[ro]prio
 sive p[ro]prio ad officio p[ro]prio. D[omi]n[u]m faciem recipit sagrassim p[ro]prio ad
 essendem p[ro]prio merito considerando. Tunc p[ro]prio ligatur uirilis.
 Exponit ad ager nihil remansit.

Bandrowski Strebickie obligat

Regare et malo regi officio eis p[ro]prio f[ac]tis C. B. Bandrowski deinceps Bandrowski et filii
 Balthazari Bandrowski plus annis nescio exponit ex ea p[ro]prio Fernesius Fernesius
 iurisdictionibus, sive quicunq[ue] p[ro]prio et consenserit et iurando p[ro]prio et filio C. B. Bandrowski
 f[ac]tis donis p[ro]prio ad uicem p[ro]prio sive cui p[ro]prio bonis suo p[ro]prio et filio
 ranci interponit et subiectis p[ro]prio liberis p[ro]prio auctoribus qui p[ro]prio
 na sua p[ro]pria et h[ab]et uide p[ro]prio regiuta et inuenit uenit. Fernesius, na-
 p[ro]prio p[ro]prio et dozatianu[m] et dozatianu[m] et dozatianu[m] et dozatianu[m] et dozatianu[m]
 p[ro]prio p[ro]prio et dozatianu[m] et dozatianu[m] et dozatianu[m] et dozatianu[m] et dozatianu[m]
 et dozatianu[m] et dozatianu[m] et dozatianu[m] et dozatianu[m] et dozatianu[m] et dozatianu[m]
 et dozatianu[m] et dozatianu[m] et dozatianu[m] et dozatianu[m] et dozatianu[m] et dozatianu[m]
 et dozatianu[m] et dozatianu[m] et dozatianu[m] et dozatianu[m] et dozatianu[m] et dozatianu[m]